
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









PBRAZ


11.08.2017 09:41
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:7 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:6 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Ing. Kotaba Ivo, nar.
20.07.1955, IČ: 87099551, ins.
správce


Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Územní pracoviště v Bystřici pod
Hostýnem, IČ: 72080043, ostatní
OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Kroměříž, IČ:
00006963, ostatní OVM


Okresní soud v Kroměříži, IČ:
00025127, organizace resortu


Okresní soud v Přerově, IČ:
00025275, organizace resortu


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Identifikace dotazu:39962-8/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


11.08.2017 09:41
Brázdová Petra


Spisová značka: 20INS 14066/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


dyzx465


9wbn6nm


vv9adca


i9habhd


cw9abfm


82csaxd


přístupná DS:6 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Ivo Kotaba, firma: Ivo Kotaba - Insolvenční správce


firma: Územní pracoviště v Bystřici pod Hostýnem (Finanční úřad
pro Zlínský kraj)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Kroměříž


firma: Okresní soud v Kroměříži


firma: Okresní soud v Přerově


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


 


72080043


00006963


00025127


00025275


04886674


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 20.07.1955


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


V zimném  dole /713, 73512 Orlová-Lazy, CZ


Pod Kaštany /1500, 76861 Bystřice pod Hostýnem, CZ


Gen. Svobody 2/1190, 76701 Kroměříž, CZ


Soudní 11/1279, 76701 Kroměříž, CZ


Smetanova 2/2016, 75002 Přerov, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


organizace
resortu


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KOTABA IVO 550720  1


FINANČNÍ ÚŘAD V B  4


OKRESNÍ S00006963 12


OSJIMKM


OSSEMPR


JÍCHA  LUKÁ        1







PBRAZ


11.08.2017 09:41
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:Jemelka David, nar. 28.01.1982,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Typ: fyzická ID:JEMELKADAVI280182  1


Hledáno v DS: typ: FO, Jemelka, David, 28.01.1982








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 14066/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Kroměříži, IČ: 00025127, organizace resortu, ID: OSJIMKM


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.08.2017 12:02


Doručované písemnosti: 20 INS 14066-2017.docx 2017/08/11 09:29:45


494288881


dfa81d80-edf0-4765-8d9d-965b37117fb2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.08.2017 01:36


Přehled událostí: 11.08.2017 10:43:19


11.08.2017 10:43:19


11.08.2017 10:43:20


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


i9habhd


Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11, 76701 Kroměříž, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 39962-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.08.2017 10:43:19
11.08.2017 10:43:19 Doručeno: 11.08.2017 10:43:19


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 04.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 14066/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.08.2017 12:01


Doručované písemnosti: 20 INS 14066-2017.docx 2017/08/11 09:29:45


494289080


64be97d2-605d-49c6-b444-d1f79fa1618e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.08.2017 01:36


Přehled událostí: 11.08.2017 10:43:27


11.08.2017 10:43:27


11.08.2017 10:43:54


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 39962-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.08.2017 10:43:27
11.08.2017 10:43:27 Doručeno: 11.08.2017 10:43:54


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 04.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 14066/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Ing. Kotaba Ivo, nar. 20.07.1955, IČ: 87099551, ins. správce, ID: KOTABA IVO 550720  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.08.2017 12:01


Doručované písemnosti: 20 INS 14066-2017.docx 2017/08/11 09:29:45


494288492


74e13f52-06fc-48da-800d-0b346c5e0879


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.08.2017 00:31


Přehled událostí: 11.08.2017 10:42:38


11.08.2017 10:42:38


14.08.2017 08:57:07


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dyzx465


Ivo Kotaba - Ing. Ivo Kotaba, Dr. Šmerala 1458/5, 70200 Ostrava, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 39962-8/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.08.2017 10:42:38
11.08.2017 10:42:38 Doručeno: 14.08.2017 08:57:07


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 04.09.2017








 


 


20 INS 14066/2017 
 
V.K. : 
 
Usnesení o úpadku + povolení oddlužení 
 
 -viz složka „P“, „20 INS“ 
 
1. doručit: 
 


- dlužníkovi  – DS/ob. I. – na korespondenční adresu 
- ins. správci – DS/ob. I.  


 
2. zveřejnit v IR 
 
 
3. doručit  DS, jinak elektronicky 


- FÚ, OSSZ, OS, soudní exekutoři dle referátu k vyhlášce A2 
 
 
 
 
Kal. PM (případně podání do spisu) 
 
V Olomouci dne 11.8.2017 
 
 
 
Mgr. Kateřina Hajná   
samosoudce         








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 14066/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Kroměříž, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963
12


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.08.2017 12:02


Doručované písemnosti: 20 INS 14066-2017.docx 2017/08/11 09:29:45


494288862


9d504545-6f2a-4c39-9e25-36e0d8062b6c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.08.2017 01:36


Přehled událostí: 11.08.2017 10:42:51


11.08.2017 10:42:51


11.08.2017 10:42:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


vv9adca


Okresní správa sociálního zabezpečení Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701 Kroměříž, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 39962-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.08.2017 10:42:52
11.08.2017 10:42:51 Doručeno: 11.08.2017 10:42:51


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 04.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 14066/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Přerově, IČ: 00025275, organizace resortu, ID: OSSEMPR


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.08.2017 12:02


Doručované písemnosti: 20 INS 14066-2017.docx 2017/08/11 09:29:45


494289072


c827c7f0-43bf-4263-8710-3af413993092


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.08.2017 01:36


Přehled událostí: 11.08.2017 10:43:25


11.08.2017 10:43:25


11.08.2017 10:43:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


cw9abfm


Okresní soud v Přerově, Smetanova 2016/2, 75002 Přerov, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 39962-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.08.2017 10:43:25
11.08.2017 10:43:25 Doručeno: 11.08.2017 10:43:25


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 04.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 14066/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Zlínský kraj, Územní pracoviště v Bystřici pod Hostýnem, IČ: 72080043, ostatní OVM,
ID: FINANČNÍ ÚŘAD V B  4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.08.2017 12:01


Doručované písemnosti: 20 INS 14066-2017.docx 2017/08/11 09:29:45


494288861


ef21ca78-bfdb-4df6-8466-37755c1e5aec


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.08.2017 00:31


Přehled událostí: 11.08.2017 10:42:50


11.08.2017 10:42:51


14.08.2017 07:48:12


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9wbn6nm


Územní pracoviště v Bystřici pod Hostýnem (Finanční úřad pro Zlínský kraj), Pod Kaštany 1500, 76861
Bystřice pod Hostýnem, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 39962-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.08.2017 10:42:50
11.08.2017 10:42:51 Doručeno: 14.08.2017 07:48:12


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 04.09.2017





		2017-08-28T20:04:26+0200
	isir.justice.cz




